
ZARZĄDZENIE Nr 2003/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.07.2015 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnień 

Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 586/2009 z 23 października 2009 r;
2) Nr 588/2009 z 23 października 2009 r.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 588/2007 z 11 września 2007 r. udzielone Małgorzacie Stępińskiej;
2) Nr 600/2007 z 25 września 2007 r. udzielone Łukaszowi Pawlikowi;
3) Nr 657/2007 z 26 listopada 2007 r. udzielone Łukaszowi Pawlikowi;
4) Nr 695/2007 z 5 grudnia 2007 r. udzielone Małgorzacie Stępińskiej;
5) Nr 144/2009 z 4 maja 2009 r. udzielone Dorocie Marek – Gorczycy;
6) Nr 246/2009 z 24 czerwca 2009 r. udzielone Małgorzacie Kabale;
7) Nr 255/2011 z 9 czerwca 2011 r. udzielone Markowi Kubicy;
8) Nr 258/2011 z 9 czerwca 2011 r. udzielone Witoldowi Kempistemu;
9) Nr 281/2014 z 31 lipca 2014 r. udzielone Elżbiecie Maludzińskiej;
10) Nr 331/2014 z 18 sierpnia 2014 r. udzielone Agacie Machalskiej – Krupczak;
11) Nr 339/2014 z 18 sierpnia 2014 r. udzielone Jerzemu Malczewskiemu;
12) Nr 427/2014 z 30 października 2014 r. udzielone Magdalenie Waluś;
13) Nr 191/2015 z 20 kwietnia 2015 r. udzielone Małgorzacie Cieślik.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą: 
1) w przypadkach § 2 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 i 9 od 1 lipca 2015 r;
2) w przypadku § 2 pkt 13 od 20 czerwca 2015 r.


